tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de
inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 240.300,00 (duzentos e quarenta mil e trezentos reais), 
conforme custos unitários apostos na [tabela acima].

 

 

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento Geral da União.

[...]

3 2.700 R$ 12,00 R$ 36,00 R$ 32.400,00

Jantar 25 e 26/06
/2025

2 1.800,00 R$ 35,00 R$ 70,00 R$ 63.000,00

Totais         R$ 267,00 R$ 240.300,00

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 240.300,00

Estima-se o valor da contratação em R$ 240.300,00 (duzentos e quarenta mil e trezentos reais).
Serão pagos à Contratada os valores correspondentes ao número de alunos participantes credenciados, que serão confirmados no
primeiro dia do evento.
 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A solução não será parcelada, pois a contratação envolve a prestação de serviço de fornecimento de todas as refeições por um